

Протокол №4

об утверждении итогов закупок на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупок ТОО «Smart Health University City» доверительный управляющий ГКП «Городская клиническая больница №1» на праве хозяйственного ведения 18 февраля 2020 года в 10 часов 30 минут по адресу: г.Алматы, мкр.Калкаман 2а, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков: 0.
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 8

3. Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения:8

№	Наименование	Ед. Изм	Ко-во	Цена	Выделенная сумма	TOO "Pharmprovide"	TOO "Тюряз Мед"	TOO "U.M.C Kazakhstan"	ИП "Берлин"	TOO "KIM-AMANAT"	TOO "Евра3С Холдинг"	TOO "Maya pharm"	TOO "Айка Мед"
						13.02.2020г. 9:59	18.02.2020г. 8:52	18.02.2020г. 8:22	14.02.2020г. 10:02	18.02.2020г. 8:28	18.02.2020г. 8:13	14.02.2020г. 10:18	17.02.2020г. 15:39
1	Адаптер угловой, шарнирный с гофриров.трубкой 22Г-22м/15F	шт	200	1 180,00	236 000,00						1 075,00		
2	Азопирам на 1000 определений	компл	12	4 800,00	57 600,00	4 780,00			4 795,00			4 790,00	
3	Аспиратор миконийный д/санаций трахеобронхального дерева	шт	100	900,00	90 000,00								
4	внеш. коннектор внутр.15мм Бахилы одноразовые 35г/м², спанбонд, безворсовой, нетканый материал, голубой, в.18 см	пара	12000	64,50	774 000,00	63,5			64,00			64,30	
5	Бумага Крафт	кг	200	525,00	105 000,00								
6	Бумага д/ЭКГ 63*30*16см	шт	30	510,00	15 300,00	500,00			505,00			508,00	
7	Бумага д/ЭКГ 110*20 см	уп	100	450,00	45 000,00	440,00			445,00			449,00	
8	Бумага д/ЭКГ 110*140*142 см	уп	25	622,50	15 562,50	620,00			622,00			621,50	
9	Бумага д/КТГ Philips 150*100*150 см	шт	60	645,00	38 700,00	641,00			644,00			645,00	
10	Бумага мундштук одноразовый	шт	500	90,00	45 000,00	88,00			89,00			90,00	
12	Вата медицинская, нестерильная, гигроскопическая	кг	210	630,00	132 300,00								350,00
13	Гигрометр психометрический ВИТ 2,	шт	15	2 035,50	30 532,50	2 030,00			2 034,00			2034,50	

54	Пленка фото д/УЗИ 110*20 см № 10	шт	25	3 450,00	86 250,00	3 440,00				3 445,00			3 450,00
55	Проявитель рентген пленки для аппарата Agfa 5 л	комп	5	14 550,00	72 750,00	14 540,00				14 545,00			14 550,00
56	Скальпель №13 со съемным лезвием, однораз.	шт	500	121,50	60 750,00				114,00				
57	Скальпель №22 со съемным лезвием, однораз.	шт	2000	121,50	243 000,00	120,00			114,00	121,00		320,00	121,50
58	Соединитель винтовой, 3-х ходовой кран 360°, Дискофикс С-3 синий	шт	200	342,00	68 400,00								
59	Спиртовая салфетка 65*30 мм	шт	210000	3,75	787 500,00	3,60				3,70			3,75
60	Стiletты проводники для придания жесткости, стер., однораз. 2,0- 600мм	шт	50	2 300,00	115 000,00							2 180,00	
61	Стерилизационные пакеты (плоские) 15см-70см	уп	5	29 610,00	148 050,00								
62	Стерилизационные пакеты (плоские) 25см-70см	уп	4	48 510,00	194 040,00								
63	Средство стерилизующее №20 кассет	кор	6	87 210,00	523 260,00								
64	Термометр гибкий, электронный, цифровой	шт	50	1 165,50	58 275,00	1 164,00				1 165,00			1 165,50
65	Термонидикатор 132 t	уп	100	7 500,00	750 000,00	7 490,00				7 499,00			7 500,00
66	Термонидикатор 120 t	уп	12	7 500,00	90 000,00	7 490,00				7 495,00			7 500,00
67	Термонидикатор 180 t	уп	24	7 500,00	180 000,00	7 490,00				7 495,00			7 500,00
68	Тонметр механический	шт	40	4 500,00	180 000,00	4 490,00				4 498,00		328,00	4 500,00
69	Трубка кислородная, взрослая 2,1 м (назальная канюля)	шт	400	398,00	159 200,00								
70	Трубка эндотрахеальная 4,0 мм с манжетой	шт	10	506,00	5 060,00			485,00				492,00	
71	Трубка эндотрахеальная 5,0/5,5 мм с манжетой	шт	20	506,00	10 120,00			485,00				492,00	
72	Трубка эндотрахеальная 7,0 мм с манжетой	шт	100	506,00	50 600,00			485,00				492,00	
73	Трубка эндотрахеальная 7,5 мм с манжетой	шт	120	506,00	60 720,00			485,00				492,00	
74	Трубка эндотрахеальная 8,0 мм с манж.	шт	110	506,00	55 660,00					505,00			
75	Трубка трахеостомическая 7,5 с манж.	шт	20	506,00	10 120,00	500,00				505,00			
76	Трубка трахеостомическая 8,0 с манж.	шт	40	506,00	20 240,00	500,00				505,00			
77	Трубка трахеостомическая 8,5 с манж.	шт	20	506,00	10 120,00	500,00							
78	Трубка эндотрахеальная 2,0 мм	шт	30	506,00	15 180,00			485,00				492,00	
79	Трубка эндотрахеальная 2,5 мм	шт	20	506,00	10 120,00			485,00				492,00	
80	Трубка эндотрахеальная 3,0 мм	шт	20	506,00	10 120,00			485,00				492,00	
81	Трубка эндотрахеальная 4,0 мм	шт	20	506,00	10 120,00			485,00				492,00	
82	Трубка силиконовая дренажная д/ 4мм	м	50	2 544,00	127 200,00							2 440,00	
83	Трубка силиконовая дренажная д/ 6мм	м	200	2 544,00	508 800,00							2 440,00	
84	Трубка силиконовая дренажная д/ 8 мм	м	100	2 544,00	254 400,00							2 440,00	
85	Улитинитель. Перфузор ПЗ 150 см	шт	500	438,00	219 000,00							429,00	
86	Фиксаж 20 л	комп	5	7 875,00	39 375,00	7 850,00				7 870,00			
87	Фил-тр вирусно-бактериальный Aerovent с CO2-портом	шт	500	600,00	300 000,00						590,00	568,00	18,00
88	Шапочки берет	шт	10000	19,50	195 000,00	18,00				19,00			
89	Шприц одноразовый 3-х комп. 5 мл	шт	130000	18,00	2 340 000,00								
90	Шприц одноразовый 3-х комп. 10 мл	шт	100000	27,00	2 700 000,00			26,00			27,00		

91	Шприц одноразовый 3-х комп. 20 мл	шт	60000	39,00	2 340 000,00	38,00				39,00	39,00	
92	Шприц инсулиновый 1 мл	шт	11000	30,00	330 000,00	29,00				29,50	30,00	
93	Шприц перфузор 50 мл белый	шт	100	420,00	42 000,00	415,00				419,00		
94	Электрод грудной № 6	уп	2	3 800,00	7 600,00							3 600,00
95	Электрод д/конечностей ВТЛ-08 №4	уп	2	33 000,00	66 000,00							
96	Электрод д/холтер ЭКГ одноразовый, круглый	шт	1200	180,00	216 000,00						175,00	
97	Экспресс тест для диагностики ВИЧ-инфекции	шт	200	1 400,00	280 000,00	1 380,00						

4. Определить победителем:

- лот №1,43,58,60,69,82,83,84,85,96- ТОО "ЕврАзЭС Холдинг", БИН181 140 034 382 согласно п.112,главы 10 ППРК1729;
- лот №2,4,6,7,8,9,10,13,14,15,24,31,32,33,35,48,49,50,51,52,53,54,55,59,64,65,66,67,68,75,76,77,86,88,91,92,93 - ТОО "Pharmprovide", БИН 000340005813;
- лот №97- ТОО "Pharmprovide", БИН 000340005813 согласно п.112,главы 10 ППРК1729;
- лот №12,27,28,46,94- ТОО "Айка Мед", БИН 060540009256 согласно п.112,главы 10 ППРК1729;
- лот №16,17,18,19,20,21,22,39,42,57,70,71,72,73,74,78,79,80,81,90- ТОО "U.M.C Kazakhstan", БИН 190540005729;
- лот №29,30,36,37,38, 40,41,87- ТОО "ЕврАзЭС Холдинг", БИН181 140 034 382;
- лот №47,56 -ТОО "U.M.C Kazakhstan", БИН 190540005729 согласно п.112,главы 10 ППРК1729;

5. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:

- лот №3,5,23,25,26,34,61,62,63,89,95-признать несостоявшимся связи отсутствием ценовых предложений.
- запросить у ТОО "ЕврАзЭС Холдинг", ТОО "Pharmprovide", ТОО "U.M.C Kazakhstan", ТОО "Айка Мед", документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК1729;

Специалист отдела государственных закупок

Мусаширова А.М.